
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Passari Maria

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

47 08/03/2021 7 5

Oggetto: 

PO FEAMP 2014/2020. Mis. 1.42. Bando di finanziamento adottato con Decreto Dirigenziale n. 
161 del 24/07/2020. Approvazione della graduatoria definitiva proposta dal Servizio territoriale 
di Salerno e assunzione dei relativi impegni di spesa.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



LA DIRIGENTE

PREMESSO che:
a) il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Consiglio del 17 dicembre 2013, istituisce il Fondo Europeo per la

Pesca (FEAMP);
b) il Regolamento (UE) n. 508/2014 della Commissione del 15/05/2014 stabilisce le modalità di applicazione

del Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Consiglio relativo al  Fondo Europeo per la Pesca e gli  Affari
Marittimi (FEAMP);

c) con Decisione della Commissione europea C(2015) 8452 del 25/11/2015 è stato approvato il Programma
operativo inerente l’intervento comunitario del Fondo europeo per la pesca e gli Affari Marittimi in Italia per
il periodo di programmazione 2014/2020;

d) il  Programma Operativo  FEAMP 2014/2020  individua  l’Autorità  di  Gestione (AdG)  nel  Ministero  delle
Politiche  Agricole,  Alimentari  e  Forestali  (MiPAAF)  –  Direzione  Generale  della  Pesca  Marittima  e
dell’Acquacoltura

e) il Programma Operativo FEAMP 2014/2020, ai sensi dell'art. 123 paragrafo 7 del Reg. (UE) n. 1303/2013
del Consiglio del 17/12/2013, individua le Provincie Autonome e Regioni, tra cui la Regione Campania,
quali Organismi Intermedi (OI) per la gestione diretta di alcune misure e di parte dei fondi assegnati al PO
nel suo insieme, da delegare mediante sottoscrizione di apposite Convenzioni che disciplinano compiti,
funzioni, e responsabilità connesse;

f) la Regione Campania svolge il  ruolo di Organismo Intermedio, referente dell’AdG del FEAMP ai sensi
dell’articolo 123, paragrafo 6, del Reg. (CE) n. 1303/2013 e sulla base dell’Accordo Multiregionale del 9
giugno 2016 approvato in sede di Conferenza Stato-Regioni avente ad oggetto l’attuazione coordinata
degli interventi cofinanziati dal Fondo europeo per la pesca e gli Affari Marittimi nell’ambito del Programma
operativo 2014/2020, come da convenzione stipulata in data 13/12/2016;

g) con Delibera di  Giunta Regionale n.  54 del  07/02/2017 è stato approvato il  documento “Linee Guida
Programma Operativo FEAMP Campania 2014/2020”, che, partendo dall’analisi del contesto, contiene il
quadro di riferimento degli interventi nel settore della pesca e dell’acquacoltura nella Regione Campania

h) con  la  summenzionata  Delibera  n.  54/2017 la  Giunta  ha conferito  mandato al  Dirigente  pro tempore
dell’UOD 08 “Pesca,  acquacoltura  e  caccia”  della  Direzione Generale  Politiche  Agricole,  Alimentari  e
Forestali,  quale Referente dell’Autorità  di  Gestione per  l’attuazione del  Programma Operativo FEAMP
2014/2020, per l’adozione di tutti gli atti necessari all’attuazione del documento “Linee Guida Programma
Operativo FEAMP Campania 2014/2020”;

i) con Decreto Dirigenziale n. 103 del 17/04/2018, si è proceduto all’accertamento di risorse vincolate al
Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (FEAMP) per gli esercizi finanziari 2018, 2019 e 2020
della  somma  complessiva  in  entrata  di  euro  €  39.754.330,00  assegnando  i  seguenti  numeri  di
accertamento:
Capitolo E.F. 2018 E.F. 2019 E.F. 2020 E.F. 2021

E01404 418000054 4190000009 4180000684 4190002920
E01406 418000056 4190000011 4180000686 4190002921
j) con Decreto Dirigenziale n. 161 del 24/07/2020  è stato approvato il  bando della Misura 1.42 “Valore

aggiunto, qualità del prodotto ed utilizzo delle catture indesiderate" (Art. 42 del Reg. UE n. 508/2014),
prorogato  con  Decreto  Dirigenziale  n.  227  del  30/10/2020  e  con  Decreto  Dirigenziale  n.  209  del
06/10/2020  avente  scadenza  ultima,  per  la  presentazione  delle  domande  di  finanziamento,  al  09
novembre;

k) con  Delibera  di  Giunta  Regionale  379  del  19/06/2018  approvate  procedure  per  l’accelerazione  della
spesa;

l) con DRD n. 407 del 23/12/2019 è stato approvato il documento di Disposizioni procedurali del Referente
regionale dell'Autorità di Gestione - Manuale delle Procedure e dei Controlli – Versione  3 (II revisione); 

m) con  DRD n.  28 del  01/03/2019,  pubblicato  sul  BURC n.  12 del  04/03/2019,  sono state  approvate  le
Disposizioni comuni ai bandi di attuazione delle Misure a Regia, rivolte ai beneficiari dei finanziamenti;

PREMESSO, altresì,  che:  in  data 01/02/2021,  con nota  prot.  53431,  la UOD 500714 – Servizio  Territoriale
Provinciale di Salerno ha trasmesso l’elenco relativo alla graduatoria, a valere sulla Misura 1.42 "Valore aggiunto,
qualità del  prodotto ed utilizzo  delle catture indesiderate" (Art.  42 del  Reg.  UE n. 508/2014)  del  PO FEAMP
Campania  2014/2020  con  indicazione  delle  istanze  inammissibili   ed  ammissibili  per  un  contributo  pubblico
complessivo di € 461.478,04;

CONSIDERATO che: 
- la dotazione  finanziaria  del  Bando  della  Misura  1.42  approvata  con  DDR  n.  161  del  24/07/2020  è

sufficiente a finanziare tutte le istanze pervenute;

http://agricoltura.regione.campania.it/FEAMP/pdf/DRD_28-01-03-19.pdf


- per evitare che i tempi di istruttoria di una UOD possano rallentare i tempi di concessione di tutte le istanze
ammissibili, in deroga all’unicità della graduatoria regionale, come previsto dalla DGR 379 del 19/06/2018
recante ad oggetto “FEAMP Campania 2014/2020. Procedure per l’accelerazione della spesa”,  è possibile
procedere all’adozione della graduatoria definitiva su scala provinciale; 

RITENUTO, pertanto di: 
1. approvare la graduatoria definitiva  provinciale  delle istanze presentate alla UOD 50.07.14 Servizio

territoriale di  Salerno ed ammesse a finanziamento della Misura  1.42 "Valore aggiunto, qualità del
prodotto ed utilizzo  delle  catture indesiderate"  (Art.  42  del  Reg.  UE n.  508/2014)  del  PO FEAMP
2014/2020 del  bando approvato con DDR n.  161 del  24/07/2020 -  FEAMP Campania 2014/2020,
secondo l'elenco di  cui  all’allegato A al  presente provvedimento,  che ne forma parte integrante  e
sostanziale;

2. di  confermare l’impegno complessivo di   € 165.591,36 sul  capitolo U02521 e di  € 295.886,68 sul
capitolo U02523; 

3. procedere  all’impegno  della  somma  complessiva  di  €  165.591,36    a  valere  sul  cap.  U02521,
Finanziamento degli  interventi  previsti  dal  P.O. Nazionale Pesca FEAMP 2014/2020 – Contributi  a
favore dei soggetti diversi dalle imprese” per gli esercizi finanziari 2020-2022, a favore dei soggetti
utilmente inseriti nell’Allegato A al presente decreto secondo il seguente dettaglio:

Beneficiario Codice Fiscale/ Partita IVA Contributo Ammesso
Ferrarese Simone ***OMISSIS*** ** € 27.598,56
Passanisi Antonino ***OMISSIS*** ** € 27.598,56
Gallo Massimo ***OMISSIS*** ** € 27.598,56
Penza Renato ***OMISSIS*** ** € 27.598,56
Sodano Marco ***OMISSIS*** ** € 27.598,56
Cicerelli Aldo ***OMISSIS* € 27.598,56

4. impegnare la somma di  € 165.591,36 sulle risorse vincolate del capitolo U02521 del bilancio 2021,
secondo la seguente transazione elementare:

Cap. Miss. Progr
TIT

DPCM
Macro
Aggr.

V Livello del
piano dei

conti

COFO
G

Cod.
Id.

spesa
UE

Ric.
Per.

sanità

2521 16 3 2 203
U.2.03.01.02.

001
04.2 3 4 3

5. procedere  all’impegno  della  somma  complessiva  di  €  295.886,68 a  valere  sul  cap.  U02523,
Finanziamento degli  interventi  previsti  dal  P.O. Nazionale Pesca FEAMP 2014/2020 –  Contributi  a
favore  delle  imprese”  per  gli  esercizi  finanziari  2020-2022,  a  favore  dei  soggetti  utilmente  inseriti
nell’Allegato A al presente decreto secondo il seguente dettaglio:

Beneficiario Denominazione
barca

PARTITA IVA Contributo
Ammesso

Società Cooperativa 
Carmen arl 

_ 05302700652 € 13.735,00

Società Cooperativa 
Pescatori Cala Bianca a 
r.l.

_ 03557690652 € 115.290,00

Società Cooperativa 
Barbarico 

Adele Madre 04676410659 € 16.083,00

Pesca Novella Società di 
Armamento S.n.c.

Vincenzo
Ferrigno

02884960655 € 35.650,00

Tonno Rosso di Gallo 
Ferdinando & F.lli s.n.c.

Denise I° 04006980652 € 32.939,34

Tonno Rosso di Gallo 
Ferdinando & F.lli s.n.c.

Tornado II° 04006980652 € 32.939,34

DE.MO. PESCA di 
Pasquale Della Monica &
C. S.a.s

Maria  Antonietta 03009110655 € 49.250,00



6. impegnare la somma di   € 295.886,68 sulle risorse vincolate del capitolo U02523 del bilancio 2020,
secondo la seguente transazione elementare:

Cap. Miss. Progr
TIT

DPCM
Macro
Aggr.

V Livello del
piano dei

conti

COFO
G

Cod.
Id.

spesa
UE

Ric.
Per.

sanità

2523 16 3 2 203
U.2.03.01.02.

999
04.2 3 4 3

7. stabilire, ai fini dell'applicazione del principio di competenza economica, che il presente impegno ha la
seguente competenza economica: 01/03/2021 - 31/12/2021;

***OM
- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***

***OMISSIS*** ***OMIS
- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***

***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISS

- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISS

- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMI

- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OM

- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS

- ****OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***

- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***

- ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** *

- ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSI***OMISSIS*** ***OMISSIS

a seguito dell’istruttoria compiuta da referente della Misura 1.42 dell’Ufficio Centrale “Pesca e Acquacoltura” della
Direzione Generale per le politiche Agricole Alimentari e Forestali 

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo, di:
1. di approvare la graduatoria definitiva provinciale delle istanze presentate alla UOD 50.07.14 Servizio terri-

toriale di Salerno ed ammesse a finanziamento per la  Misura 1.42 “Valore aggiunto, qualità del prodotto
ed utilizzo delle catture indesiderate" (Art. 42 del Reg. UE n. 508/2014) del PO FEAMP 2014/2020, a vale-
re sul bando approvato con DDR 161 del 24/07/2020 - FEAMP Campania 2014/2020, nonché  delle istan-
ze non ammissibili, secondo l'elenco di cui all’allegato A al presente provvedimento, che ne forma parte in-
tegrante e sostanziale;

2. di ammettere a finanziamento, a valere sul FEAMP 2014/2020, Mis. 1.42, Bando approvato con Decreto
Dirigenziale n. 161 del 24/07/2020 le operazioni ammissibili fino ad esaurimento della graduatoria dello
stesso bando approvato con il presente decreto; 



3. procedere all’impegno della spesa necessaria a finanziare dette operazioni, sul Bilancio Gestionale 2020-
2022, Capitolo U02521, a valere sull’E.F. 2021, in favore del beneficiari, generalizzati in narrativa al “Rite-
nuto pertanto”, secondo il dettaglio di seguito riportato:

E.F. Beneficiario Correlato cap. E Accertam. Importo €

2021
Ferrarese Simone

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 16.233,47

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 11.365,09

TOT. 27.598,56

2021
Passanisi Antonino

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 16.233,47

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 11.365,09

TOT. 27.598,56

2021
Gallo Massimo

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 16.233,47

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 11.365,09

TOT. 27.598,56

2021
Penza Renato

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 16.233,47

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 11.365,09

TOT. 27.598,56

2021
Sodano Marco

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 16.233,47

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 11.365,09

TOT. 27.598,56

2021 Cicerelli Aldo E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 16.233,47

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 11.365,09

TOT. 27.598,56

TOTALEB 165.591,36

4. impegnare la somma di € 165.591,36, come sopra dettagliato, secondo la seguente transazione elementare:

Cap. Miss. Progr
TIT

DPCM
Macro
Aggr.

V Livello del
piano dei conti

COFOG
Cod. Id.

spesa UE
Ric.

Per.
sanità

2521 16 3 2 203 2.03.02.01.001 04.2 3 4 3

5. stabilire che la somma di €  165.591,36,  in  sede di  rendicontazione consuntiva dell’attuazione del  PO
FEAMP 2014/2020, graverà come di seguito suddivisa in quote:

quota UE (50%) € 82.795,68 ( cap. E01404)
quota STATO (35%) € 57.956,98( cap. E01406)
quota Regione (15%) € 24.838,70 (quota Libera)

6. procedere all’impegno della spesa necessaria a finanziare dette operazioni, sul Bilancio Gestionale 2020-
2022, Capitolo U02523, a valere sull’E.F. 2021, in favore del beneficiari, generalizzati in narrativa al “Rite-
nuto pertanto”, secondo il dettaglio di seguito riportato:

E.F. Beneficiario Correlato cap. E Accertam. Importo €

2021 Società Cooperativa
Carmen a r.l.

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 8.078,93

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921
5.656,07

TOT. 13.735,00

2021 Società Cooperativa
Pescatori Cala

Bianca a r.l.

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 67.813,58

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 47.476,42

TOT.            115.290,00

2021 Società Cooperativa
Barbarico

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 9.460,02

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 6.622,98

TOT. 16.083,00
2021 Pesca Novella E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 20.969,33



Società di
Armamento S.n.c.

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 14.680,67

TOT. 35.650,00

2021 Tonno Rosso di Gallo
Ferdinando & F.lli

s.n.c 
Denise I +  Tornado II 

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 38.749,84

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 27.128,84

TOT. 65.878,68

2021
DE.MO. PESCA di

Pasquale Della
Monica & C. S.a.s

E01404  (Q.ta U.E.) 4190002920 28.968,85

2021 E01406 (Q.ta Stato) 4190002921 20.281,15

TOT. 49.250,00

TOTALE 295.886,68

7. impegnare la somma di € 295.886,68, come sopra dettagliato, secondo la seguente transazione elementare:

Cap. Miss. Progr
TIT

DPCM
Macro
Aggr.

V Livello del
piano dei conti

COFOG
Cod. Id.

spesa UE
Ric.

Per.
sanità

2523 16 3 2 203 2.03.02.01.999 04.2 3 4 3

8. stabilire che la somma di €  295.886,68,  in  sede di  rendicontazione consuntiva dell’attuazione del  PO
FEAMP 2014/2020, graverà come di seguito suddivisa in quote:

quota UE (50%) € 147.943,34  (cap. E01404)
quota STATO (35%) € 103.560,34 (cap. E01406)
quota Regione (15%) € 44.383,00 (quota Libera)

9. dare atto, ai fini dell’applicazione del principio di competenza economica, che gli impegni di spesa sopra
disposti, presentano competenza economica 01/03/2021 – 31/12/2021;

10. dare atto che la spesa prevista dal presente provvedimento è urgente ed indifferibile, perché connessa al-
l’attuazione del PO FEAMP 2014-2020 e concorre agli obiettivi di spesa a carico della Regione Campania
in qualità di Organismo Intermedio;

11. di dare atto dell'avvenuto assolvimento dell'obbligo di informativa di cui all'art. 13 del Reg. UE n. 2016/679,
in materia di protezione dei dati personali, come richiesto dalla nota del Responsabile della Protezione dei
Dati Personali e della Direttrice Generale per le Risorse Finanziarie dell’Ente, prot. 318856 del 21/05/2019,
attraverso apposita informativa afferente all’intero procedimento di finanziamento, rivolta a tutti i potenziali
beneficiari, in uno con il bando di finanziamento pubblicato;

12. dare atto che nella fattispecie non ricorrono obblighi di pubblicazione sul BURC ai sensi della L.R. 23 del
28/07/2017 art. 5 co. 2, e neanche di pubblicazione sul portale web dell’Ente alla sezione “Amministrazio-
ne Trasparente” ai sensi del D.Lgs. n. 33 del 14/03//2013;

13. di trasmettere il presente provvedimento:
- al Vice Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale della Campania e Responsabile della

Programmazione Unitaria Regionale;
- alla DG Risorse Finanziarie, UOD Gestione delle Spese Regionali
- all’UOD  Gestione  economico-contabile  e  finanziaria  (500709)  in  raccordo  con  la  DG  Risorse

Finanziarie 
- all’UOD 500714 - Servizio territoriale Provinciale di Salerno
- alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini della pubblicazione all'interno della sezione “Open-

gov – Regione Casa di Vetro”.

--- Maria PASSARI ---
   



PO FEAMP 2014 – 2020
Fondo Europeo

      per gli Affari Marittimi e per la Pesca

PO FEAMP 2014 / 2020 
Priorita' 1 "Promuovere la pesca sostenibile sotto il profilo ambientale,

efficiente in termini di risorse, innovativa, competitiva e basata sulle conoscenze
Bando 161 del 24/07/2020 e ss.mm.i.  Misura __1.42___

REGIONE CAMPANIA Valore Aggiunto, Qualità del prodotto ed utilizzo delle catture indesiderate

UOD _50_07_14_ - STP - SALERNO / Referente regionale dell’Autorità di Gestione nazionale Tipologia “a Regia”

ELENCO TERRITORIALE DELLE ISTANZE  AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO GRADUATORIA PROVINCIALE 

BENEFICIARIO Partita IVA/Cod_Fisc DENOMINAZIONE
BARCA

MATRICOLA
BARCA

MATRICOL
A U.E.

Importo Progetto
Ammesso

Contributo Pubblico Ammesso Contributo
Privato

PUNTEGGIO

Ferrarese Simone OMISSIS CHIARA 09SA00370 6744 € 34.498,20 € 27.598,56 € 6.899,64 3,75

Passanisi Antonino OMISSIS S. Biagio 09SA00177 13960 € 34.498,20 € 27.598,56 € 6.899,64 3,75

Gallo Massimo OMISSIS Santa Lucia 09SA369 13613 € 34.498,20 € 27.598,56 € 6.899,64 3,75

Penza Renato OMISSIS S. Marco 09SA00358 5128 € 34.498,20 € 27.598,56 € 6.899,64 3,75

Sodano Marco OMISSIS San Domenico 09SA00364 26237 € 34.498,20 € 27.598,56 € 6.899,64 3,625

Cicerelli Aldo OMISSIS Santa Anna 09SA00176 19422 € 34.498,20 € 27.598,56 € 6.899,64 3,625

SOCIETA' COOPERATIVA CARMEN A R.L. OMISSIS       € 17.170,22 € 13.735,00 € 3.435,22 3,55

Società Cooperativa Pescatori Cala Bianca a r.l. OMISSIS       € 128.100,00 € 115.290,00 € 12.810,00 3,25

Società Cooperativa Barbarico OMISSIS Adele Madre 07SA750   € 20.104,60 € 16.083,00 € 4.021,60 3,125

Pesca Novella Società di Armamento S.n.c. OMISSIS Vincenzo Ferrigno 04SA00651 13287 € 71.300,00 € 35.650,00 € 35.650,00 2,00

Tonno Rosso di Gallo Ferdinando & F.lli s.n.c. OMISSIS Denise I° 05RA02267 25679 € 65.878,68 € 32.939,34 € 32.939,34 2,00

Tonno Rosso di Gallo Ferdinando & F.lli s.n.c. OMISSIS Tornado II° 05RA02280 25980 € 65.878,68 € 32.939,34 € 32.939,34 2,00

DE.MO. PESCA di Pasquale Della Monica & C. S.a.s OMISSIS MARIA ANTONIETTA 00SA57M 8914 € 98.500,00 € 49.250,00 € 49.250,00 1,75

Totale € 673.921,38 € 461.478,04 € 212.443,34



PO FEAMP 2014 – 2020
Fondo Europeo

      per gli Affari Marittimi e per la Pesca

PO FEAMP 2014 / 2020 
Priorita' 1 "Promuovere la pesca sostenibile sotto il profilo ambientale,

efficiente in termini di risorse, innovativa, competitiva e basata sulle conoscenze
Bando 161 del 24/07/2020 e ss.mm.i.  Misura __1.42___

REGIONE CAMPANIA Valore Aggiunto, Qualità del prodotto ed utilizzo delle catture indesiderate

UOD _50_07_14_ - STP - SALERNO / Referente regionale dell’Autorità di Gestione nazionale Tipologia “a Regia”

ELENCO TERRITORIALE DELLE ISTANZE  NON AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO GRADUATORIA PROVINCIALE 

BENEFICIARIO Partita IVA/Cod_Fisc DENOMINAZIONE
BARCA

MATRICOL
A BARCA

MATRICOL
A U.E. Importo Progetto Richiesto Contributo Pubblico Richiesto Stato Motivazione

Penza Roberto Carlo OMISSIS S. Angelo 09SA211 € 34.498,20 € 27.598,56
Non 
Ammesso Rinuncia

Schiavo Marianna OMISSIS Mafalda Madre 09SA00302 18154 € 34.498,20 € 27.598,56
Non 
Ammesso Rinuncia


	DDR 2021-047
	28022021_Graduatoria_1_42_Bando_161_OMISSIS

